
Zarządzenie Nr 989(37)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10  marca 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Zarządu Osiedla Motylewo na III kadencję

Na podstawie § 16 ust.  1 oraz §  6 ust.  1 i ust.  3 pkt.  1 uchwały Nr LI/617/10 Rady Miasta  Piły z dnia
31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Motylewo (Dz. Urz. Woj. Wielk.  Nr 228, poz. 4188), Prezydent
Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  do  Zarządu  Osiedla  Motylewo

i wyznaczam termin przeprowadzenia głosowania na dzień  13 kwietnia 2014 r. (niedziela),

godz. 1215.

§ 2. Ustalam  miejsce przeprowadzenia wyborów w siedzibie organów Osiedla przy

ul. Sowiej 2.

§  3.  1.  Wybory  do  Zarządu  Osiedla  dokonywane  są  na  Ogólnym  Zebraniu

Mieszkańców Osiedla, zwołanym przez Przewodniczącego Zarządu, w terminie określonym

w kalendarzu wyborczym.

2. Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  Zarządu  Osiedla  przysługuje  stałym

mieszkańcom Osiedla, uprawnionym do głosowania w wyborach do rad gmin – w trybie i na

zasadach określonych statutem Osiedla.

3. Granice obwodu głosowania obejmują  ulice wymienione w załączniku Nr 1 do

zarządzenia.

§ 4.  1. Po stwierdzeniu przez prowadzącego Ogólne Zebranie o ważności Ogólnego

Zebrania Mieszkańców -  wybory do Zarządu Osiedla przeprowadza Komisja Skrutacyjna

pełniąca rolę Osiedlowej Komisji Wyborczej.

2. Zadania Komisji Skrutacyjnej określa § 20 uchwały Nr LI/617/10 Rady Miasta  Piły

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Motylewo.

§ 5. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.



§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz  w siedzibie jednostki

pomocniczej Osiedla Motylewo.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
           /-/ Piotr Głowski

2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 989(37)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 marca 2014 r.

Zgodnie z postanowieniami § 16 ust. 1 uchwały Nr LI/617/10 Rady Miasta  Piły z dnia

31  sierpnia  2010 r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Motylewo  -  wybory do  Zarządu  Osiedla

zarządza Prezydent Miasta Piły.

Kadencja organów Osiedla trwa 4 lata i jej termin upływa z dniem 11 kwietnia 2014 r.

W związku z powyższym Zarząd Osiedla Motylewo wystąpił do Prezydenta Miasta Piły

z  wnioskiem  o  przeprowadzenie  wyborów  do  Zarządu  Osiedla  Motylewo  na  kolejną

kadencję, proponując termin przeprowadzenia głosowania w dniu 13 kwietnia 2014 r.

Wybory przeprowadza się w dniu przypadającym nie później niż 3 miesiące po upływie

kadencji. 

Podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.      

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 989(37)14

z dnia  10.03. 2014 r.

Granice obwodu głosowania obejmują ulice:

1. Al. Poznańska Nr 130, 136, 138,198, 202
2. ul. Bociania
3. ul. Ceramiczna
4. ul. Czyżykowa
5. ul. Drozdowa
6. ul. Gęsia
7. ul. Gołębia
8. ul. Ibisowa
9. ul. Jaskółcza
10. ul. Jastrzębia
11. ul. Kanarkowa
12. ul. Kolibrowa
13. ul. Kukułcza
14. ul. Krucza
15. ul. Łabędzia
16. ul. Orla
17. ul. Pelikanowa
18. ul. Perkozia
19. ul. Przemysłowa - od nr 21 i od nr 42 włącznie
20. ul. Przepiórcza
21. ul. Ptasia
22. ul. Skowronkowa
23. ul. Słowicza
24. ul. Sokola
25. ul. Sowia
26. ul. Strusia
27. ul. Wapienna
28. ul. Wilgowa
29. ul. Wronia
30. ul. Żurawia
31. ul. Żwirowa

PREZYDENT MIASTA PIŁY
  /-/ Piotr Głowski



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 989(37)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia  10.03. 2014 r.

Kalendarz wyborczy - wybory do Zarządu Osiedla Motylewo

L. p. Data Zadanie Realizujący

1. 10.03.2014 r. Zarządzenie wyborów do Zarządu Osiedla Motylewo Prezydent Miasta Piły

2. 21.03.2014 r. Informacja Prezydenta Miasta Piły o miejscu i terminie
przeprowadzenia wyborów 

Prezydent Miasta Piły

3. 23.03.2014 r. Rozplakatowanie  kalendarza  wyborczego  na  terenie
Osiedla Motylewo

Zarząd Osiedla

4.

03.04.2014 r. 
(czwartek) godz. 
7.30-9.30
04.04.2014 r. 
(piątek) godz. 
11.00-13.00 
07.04.2014 r. 
(poniedziałek) 
godz. 13.30-15.30

Udostępnienie  spisu wyborców (na pisemny wniosek) Prezydent Miasta Piły

5. do 06.04.2014 r.
Zwołanie Ogólnego Zebrania Mieszkańców przez Zarząd
Osiedla na dzień wyborów /druki bezadresowe/

Przewodniczący
Zarządu Osiedla

Prezydent Miasta Piły

6.
13.04.2014 r.

1215 

Wybory do Zarządu 
Osiedla  Motylewo

1. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
2. Rejestrowanie prawidłowo zgłoszonych 

kandydatów odrębnie na  Przewodniczącego 
Zarządu, Wiceprzewodniczącego Zarządu oraz na
członków Zarządu Osiedla.

3. Przygotowanie kart do głosowania oddzielnie dla 
wyborów Przewodniczącego Zarządu, 
Wiceprzewodniczącego Zarządu i członków 
Zarządu Osiedla, wpisując imię i nazwisko 
kandydatów w kolejności alfabetycznej.

Ogólne Zebranie
Mieszkańców1

Komisja
Skrutacyjna

7. 13.04.2014 r.
1245

W  przypadku  stwierdzenia  nieważności  zebrania
wyborczego w pierwszej ustalonej godzinie tj. o godz.
1215  

Wybory do Zarządu 
Osiedla Motylewo

Ponowne
Ogólne Zebranie
Mieszkańców2

Komisja Skrutacyjna

1.  Do ważności zebrania wyborczego niezbędna jest obecność  co najmniej  1/8 liczby osób  spośród stałych
mieszkańców uprawnionych do głosowania (§ 18. 2 uchwały Nr LI/617/10 Rady Miasta  Piły z dnia 31 sierpnia
2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Motylewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 228, poz. 4188)
2. Do ważności zebrania wyborczego w drugim terminie niezbędna jest obecność co najmniej 1/16 liczby osób
spośród stałych mieszkańców uprawnionych do głosowania (§ 18. 3 uchwały Nr LI/617/10 Rady Miasta  Piły z
dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Motylewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 228, poz. 4188)



8. 13.04.2014 r. Podanie do publicznej wiadomości protokołów wyników
głosowania  i  wyborów  na  Przewodniczącego  Zarządu,
Wiceprzewodniczącego Zarządu oraz członków Zarządu

Komisja Skrutacyjna

9.
13.04.2014 r.

Przekazanie  Radzie  Miasta  Piły  drugich  egzemplarzy
protokołów  wyników  głosowania  i  wyborów  na
Przewodniczącego  Zarządu,  Wiceprzewodniczącego
Zarządu  oraz  członków  Zarządu  oraz  trzeciego
egzemplarza  wszystkich  protokołów  oraz  materiałów
wyborczych Prezydentowi Miasta Piły

Komisja Skrutacyjna

10. do 27.04.2014 r. Zwołanie I posiedzenia Zarządu Osiedla Przewodniczący
Zarządu

     PREZYDENT MIASTA PIŁY
    /-/ Piotr Głowski

       

2


